
Ochtend Ronde Tijd Baan Wie Wat

Ronde Tijd Baan Wie Wat 17 14.20 1 Dames Senior A Tramp

1 10.30 2 Mix Jeugd A Pegasus 18* 14.30 4 Dames Senior A Airtrack

5 11.10 1 Dames Senior B Tramp 20 14.50 3 Dames Senior A Tafel

7 11.30 4 Mix Jeugd A Airtrack 25 15.40 2 Dames Senior A Pegasus

8 11.40 3 Dames Senior B Tafel 29 16.20 3 Dames Senior A Pegasus Plank

11 12.10 1 Mix Jeugd A Tramp 5 11.10 1 Dames Senior B Tramp

12 12.20 2 Dames Senior B Pegasus 8 11.40 3 Dames Senior B Tafel

15 12.50 4 Dames Senior B Airtrack 12 12.20 2 Dames Senior B Pegasus

13.10 Bekendmaking geplaatste teams 15 12.50 4 Dames Senior B Airtrack

1 10.30 2 Mix Jeugd A Pegasus

Middag 7 11.30 4 Mix Jeugd A Airtrack

Ronde Tijd Baan Wie Wat 11 12.10 1 Mix Jeugd A Tramp

17 14.20 1 Dames Senior A Tramp

18* 14.30 4 Dames Senior A Airtrack

20 14.50 3 Dames Senior A Tafel

25 15.40 2 Dames Senior A Pegasus

29 16.20 3 Dames Senior A Pegasus Plank

16.40 Bekendmaking geplaatste teams

Kulturhus De Spil, Kon. Julianalaan 10, 7711KK Nieuwleusen 

* Door een foutje bij de KNGU waren de Dames A op Airtrack niet ingedeeld. Dat is nog in orde gemaakt; ze mogen in ronde 18, direct na Tramp.


	S.T.A.R. en H.S.V.

